
Naši jubilanti 
 
červenec      srpen 
pan Rympler Bohumil  70 let  paní Boháčová Dagmar        75 let 
paní Vondráčková Jana  65 let  paní Marešová Miroslava        55 let 
pan Čapek Josef   55 let  paní Mařasová Jana        55 let 
paní Zítová Edita   45 let  paní Vondráčková Iva        35 let 
       slečna Kašťáková Sabina        20 let 
 
Přejeme všem oslavencům pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
 
Čištění bazénu 
Každé ráno od 5:00 do 7:30 probíhá chemické a mechanické čištění bazénu. 
Prosím respektujte tuto dobu, je zákaz koupání. 
 
 
Zdravotní linka 
Pravidelná zdravotní linka o prázdninách jezdit nebude, pokud budete potřebovat 
odvézt do Příšovic k lékaři, zavolejte na 605 881 451 a domluvíme se individuálně. 
Od 4. 9. pojede linka v pravidelném režimu. 
 
 
Brigáda na přípravu Újezdských slavností 
Brigáda na přípravu areálu se koná v pátek 12. 7. od 16:00. Uklízet se bude v neděli 
14. 7. od 9:00. 
Děkuji Vám všem, kteří nám pomůžete při přípravě, průběhu a při úklidu. 
Věřím, že v neděli odpoledne bude co oslavovat. 
 
 
Letní provoz na OÚ 
Během letních prázdnin bude upravena otevírací doba na obecním úřadě:                      
pondělí - čtvrtek 8:00 -11:30, 12:30 - 14:00, pátek pro veřejnost zavřeno. 
Obecní úřad bude uzavřen: 4. 7. , 29. 7. - 2. 8. 
 

 

07-
08/24 



Vážení spoluobčané, 
prosím, neplňte pytle na tříděný odpad po okraj a zavazujte je, jinak se pytle trhají a 
špatně se s nimi manipuluje, pytle mají nosnost max cca 8 kg. Vyvážíme pouze 
tříděný odpad v barevných pytlích, které obdržíte zdarma na obecním úřadu. Do 
žlutých pytlů kromě plastu patří polystyren pouze z domácností (od domácích 
spotřebičů), do oranžových pytlů TetraPack krabice od mléka, džusů…, do modrých 
pytlů noviny a časopisy, papír a do šedých pytlů plech z domácnosti. 
Pokud využíváte kontejner na tříděný odpad, je nutné z důvodu kapacity kontejneru 
papír i plast sešlapovat. 
 
SVOZ PYTLŮ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD BUDE  2. 9. ! 
 
MUDr. Trněný oznamuje čerpání dovolené: 
od 15. 7. do 28. 7. - ordinace bude zcela uzavřena  
od 19. 8. do 3. 8. - sestra Lucie Raindl bude přítomna, která vyřídí pracovní 
neschopnost a recepty.  
 
 
Vážení přátelé, 
užívejme si dny pracovního volna v klidu (především neděle a svátky), a proto nechte 
v tyto dny odpočívat své motorové stroje (sekačky, křovinořezy, apod.). Děkujeme 

 
 

Společenský večer 
pro pořadatele Újezdských slavností připravujeme na pátek 30. 8. od 18:30. 
 
 
Posezení pod lípami 
Jste srdečně zváni do Padařovic v sobotu 27. 7., kde Vám od 15:00 zahraje 
Plechařinka a od 19:00 country kapela BODLÁk. 
Bohaté občerstvení bude zajištěno, dobrovolné vstupné. 
 
 
Akce v okolí 
21. 7. zámek Svijany  - divadlo Strašidlo cantervillské 
26. 7. – 28. 7. zámek Sychrov – divadelní muzikálová představení 
12. 8. zámek Svijany – divadlo Kočovníci 
14. 8. zámek Sychrov – Queenie 
16. 8. zámek Sychrov – Prague Cello Quartet 
24. 8. zámek Sychrov – skotské hry a hradozámecká noc 
24. 8. Svijanské pivobraní – hřiště ve Svijanech od 14:00 
31. 8. Koryta – koncert Brouci band (revival Beatles) 

 
PŘEJEME VÁM KRÁSNÉ LÉTO PLNÉ NOVÝCH ZÁŽITKŮ 


